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فرمانده انتظامی تهران بــزرگ از عدم انجام وظایف برخی 
از دستگاه ها در قبال معتادان متجاهر انتقاد کرد.به گزارش 
ایسنا، سردار حســین رحیمی با تبریک فرا رسیدن هفته 
نیروی انتظامی گفت: مامــوران نیروی انتظامی در تمامی 
یگان هــا و رده های مختلف نیرو و در سراســر کشــور در 
حال خدمت به مردم عزیز ایران هســتند و کمتر نیرویی را 
می توان یافت که تا این حد با مردم در ارتباط مستقیم بوده 
و از نقطه صفر مرزی تا مرکز شــهرها حضور داشته باشد. 
من این هفتــه را به ماموران نیروی انتظامی و خانواده های 
این عزیزان تبریک عرض می کنم. وی با بیان اینکه یکی از 
اقدامات پلیس جمع آوری معتادان متجاهر اســت، گفت: 
برابر قانون دســتگاه های مختلفی در این زمینه وظایفی را 
برعهده دارند و در همین راســتا نیز من از مسولان مربوطه 
خواهش می کنم که در اجرای این طرح کمک کنند. مساله 
معتادان متجاهر جزو مواردی اســت کــه اجرای کامل آن 
سال هاســت بر زمین مانده و همین موضوع مردم را نگران 
کــرده که نگرانی به جایی اســت. رحیمی با بیان اینکه در 
موضوع معتادان متجاهر شهرداری و بهزیستی نیز وظایفی 
را برعهده دارند، گفت: حالا در این شــرایط پلیس آمده و 
مسئولیت این موضوع را بر عهده گرفته است. درست است 
که پلیس باید با جرم مشــهود و مجرمان و قانون شــکنان 
در هر ســطح و قشــری برخورد کند، اما لازم است دیگر 
دستگاه ها نیز به وظایف قانونی خود عمل کنند. خود بنده 
چندین سال اســت که این موضوع را  از طریق رسانه های 
مختلــف فریاد می زنم که ســه تا چهار هــزار نفر  معتاد 
متجاهر دارای بیماری های واگیر دار و عفونی و ... هســتند. 
حدود ۵۰۰ نفر از این معتادان را زنان شــامل می شــوند و 
باید فضایی برای نگهداری آنان پیش بینی شــود. هربار که 
ما اینها را جمع آوری می کنیم دستگاه هایی که باید از آنها 
نگهداری کنند، رهایشان می کنند. فرمانده انتظامی تهران 
بــزرگ بر ضرورت اصلاح و تغییــر در فرآیند بازپروری نیز 
تاکید کرد و گفت: ما بارها گفته ایم که در این حوزه نیز باید 
یک تغییری ایجاد شود. هزینه هایی در این حوزه  پرداخته 
و صرف بهبود معتادان متجاهر می شــود، اما چون فرآیند 

باز پروری ما دچار مشکل  است باز هم مردم شاهد حضور 
معتادان متجاهر هستند.

رحیمی با اشاره به وضعیت محله هایی نظیر شوش، هرندی، 
مولوی، دروازه غار و ... اظهار کرد: بیش از دو سال است که 
طرحی در این مناطق آغاز شده است. نمی خواهیم بگوییم 
در این محلات جمع آوری صدردصدی در حال انجام است، 
اما به جرات می گویم که نســبت به ســه سال قبل بالغ بر 
۷۰ تــا ۸۰ درصد و حتی  تا ۹۰ درصــد این افراد را دیگر 
نمی بینیم. اما همانطور که گفتم متاســفانه  برخی از این 
افــراد دارای بیماریهای واگیردار هســتند که هیچ مرکزی 
آنها را نمی پذیرد و یا برخی از آنها افرادی هستند که برای 
بازپروری سه ماه می روند و دوباره برمی گردند و چون زمان 
بازپروری کوتاه است،  دوباره آنها را در خیابان ها می بینیم. 
به گفته فرمانده انتظامــی تهران بزرگ، مردم هم با دیدن 
معتــادان متجاهر حضور آنها را از چشــم پلیس دیده و ما 
را مقصر می دانند، اما خوب اســت، مــردم عزیز بدانند که 

ما برای رضایت خدا و برای مردم عزیز و از ســر مسئولیت 
پذیری وارد این حوزه شدیم و متاسفانه آن اقداماتی که کار 
ما را باید کامل کند انجام نمی شــود. مردم باید بدانند که 
پلیس مسئول رهاســازی دوباره معتادان متجاهر از مراکز 
ترک اعتیاد و بازپروری نیست. وی ادامه داد: قانون وظایف 
هر دســتگاهی را در حوزه کاملا مشــخص کرده است، اما 
متاســفانه برخی ارگان ها با بهانه هایی نظیر نداشتن بودجه 
و ... وظایفشان را انجام نمی دهند، این درحالی است که ما 
بدون بهانه و دریافــت وجه و بودجه خاص پای کار آمدیم 
و همچنان هم پای کار هستیم. رحیمی افزود: البته مبارزه 
ما فقط با موادمخدر نیست، ما در مقابله با تمام پدیده های 
ناهنجار اجتماعی حضور داریم و امیدواریم دیگر دستگاه ها 
نیز پــای کار آمده و به وظایف خود عمــل کنند. مثلا در 
حوزه ای مانند ســرقت یک بخش کار با پلیس اســت، اما 
دســتگاه های دیگری نیز  وظایفی دارند. حتی آزاد کردن 
دوباره ســارقان نیز با پلیس نیست و ما وظیفه دستگیری 

آنان را داریم. این تصور که کلانتری یا آگاهی یک مجرمی 
را آزاد کرد غلط اســت و مردم بایــد این را بدانند که تمام 
اقدامات ما با دســتور قضایی انجام می شود.رحیمی با بیان 
اینکــه پلیس بعد از وقوع جرم با مجــرم برخورد می کند، 
گفت: بعد از دستگیری مجرم باید اقدامات تامینی و تربیتی 
و برخورد های قضایی قاطع با او انجام شود، طوری که مجرم 
جسور و گستاخ نشود. ما  برخی را ۱۰ یا ۲۰ مرتبه دستگیر 
کردیم و اصلا نگرانــی بابت این موضــوع ندارند. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ بــا تاکید بر اینکه پلیس پایتخت به 
طور شــبانه روزی در حال تامین امنیت مردم است، گفت: 
در حوزه جرائم تنها یک مثال بزنم. خوب است مردم بدانند 
که چهار سال پیش  و زمانی که بنده فعالیتم را آغاز کردم، 
سهم تهران بزرگ از جرائم کل کشور ۳۰ درصد بود و امروز 
سهم تهران بزرگ به ۱۹ درصد رسیده است و این یک کار 
جهادی اســت. رحیمی به پلیس پیشگیری و فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ نیز پرداخت و گفت: ایجاد سامانه پلیس ۱۱۰ 
یکی از خدمات ارزنده پلیس بود. خاطرم هســت که حدود 
دو دهه قبل اگر حادثــه ای رخ می داد باید با کلانتری آن 
محل تماس گرفته می شــد و حالا یک شــماره سه رقمی 
در سراســر کشور ایجاد شده اســت که اقدام بزرگی است. 
وی بــا بیان اینکه زمان حضور مامــوران در صحنه یکی از 
اولویت های جدی پلیس اســت، اطهارکرد: این موضوع را 
خوب اســت مردم عزیز بدانند که در بعضی از ســاعات و 
در بعضی از نقاط  واقعا آنقدر حجم تماس ها بالاســت که 
ما در یــک لحظه مثلا  پنج ماموریت را به یک واحد اعلام 
می کنیم و اپراتوری که در مرکز  فوریت های پلیســی ۱۱۰ 
حضور دارند پنج یا شش  ماموریت را به یک  واحد عملیاتی 
ارجاع می دهد. طبیعتا نمی توان به طور همزمان به تمام این 
ماموریت ها رسیدگی کرد و گاهی این موضوع سبب تاخیر 
می شــود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: طی یک ماه 
گذشته علاوه بر واحدهای عملیاتی فوریتی ۱۱۰ ، واحدهای 
انتظامی نیز در سطح شهر مشغول به گشت زنی شده اند که 
این موضوع  متوسط زمان حضور پلیس را کاهش داده است 

و ما به دنبال کاهش بیشتر آن نیز هستیم.  

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد

شرایط خاص بیش از ۳۰۰۰ معتاد متجاهر در تهران
آخرین وضعیت محله های شوش، هرندی، مولوی و دروازه غار

پشت پرده تهدید پرسنل بیمارستان توسط 
پدر بابک خرمدین 

رئیس بیمارستان شهید رجایی کرج از ترخیص قاتل بابک خرمدین در هفته 
گذشــته خبر داد. به گزارش رکنا، دکتر طاهرنیا گفت: پدر بابک خرمدین از 
چهارم مهرماه، به علت ابتلا به بیماری کووید-۱۹ در این بیمارســتان بستری 
شــده بود و ۱۲ مهرماه با حال مساعد از بیمارستان مرخص شده است. رئیس 
بیمارستان شــهید رجایی کرج با اشاره به پرداختن فضای مجازی به موضوع 
تهدید پرسنل بیمارستان از سوی این زندانی؛ این مساله را تکذیب کرد. روابط 
عمومی اداره کل زندان های اســتان تهران با تکذیب موضوع مرخصی زندانی؛ 

گفت: قاتل بابک خرمدین به زندان رجایی شهر منتقل شده است.

تصادف شدید پژو با دو موتورسیکلت
علی همه خانی از برخورد بین شــدید بین ســواری پژو با دو موتورسیکلت در 
محدوده نیاوران و مصدوم شدن راکب و سرنشین آن ها در این حادثه خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور فاتب، علی همه خانی معاون آموزش 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت اظهار داشت: ساعت ۱ بامداد دیروز وقوع 
یک فقره تصادف جرحی در محدوده نیاوران مقطع بوکان به پلیس ۱۱۰ اعلام 
که گزارش اولیه حکایت از این داشــت که ســواری پژویی که در این محدوده 
مشغول تردد بوده به شدت با دو دســتگاه موتورسیکلت برخورد می نماید.وی 
بیان داشــت: در این حادثه هر دو موتورسیکلت واژگون و راکب و سرنشین این 
دو موتورســیکلت ها به زمین برخورد و به شــدت مجروح می گردند.همه خانی 
گفت: تیم کارشناسی منطقه ۲۸ پلیس راهور پایتخت، بلافاصله در محل حاضر 
شــدند و ضمن کنترل بار ترافیکی محل و ایمن ســازی محدوده تصادف برای 
جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار، به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند.

این مقام انتظامی ادامه داد: هر چهار راکب و سرنشــین این دو موتورسیکلت با 
حضور عوامل اورژانس، خدمات درمانی سرپایی انجام، ولی به علت شدت ضربه 
وارده به بیمارســتان منتقل می گردند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور پایتخت افزود: با بررسی های صورت گرفته توسط تیم کارشناسی منطقه 
۲۸ پلیس راهور فاتب مشخص گردید، سواری پژو به علت انحراف به چپ مقصر 
در این حادثه می باشــد.همه خانی بیان داشت: در خصوص این تصادف کروکی 
جرحی تنظیم و برای سیر مراحل قانونی تحویل کلانتری مربوطه شد.وی گفت: 
یکی از علل شایع تصادفات انحراف به چپ در رانندگی است که عامل بسیاری از 
سوانح رانندگی و تصادفات می باشد لذا از رانندگان درخواست می شود در حین 
رانندگــی چنانچه قصد گردش به محلی را دارند با زدن راهنما قبل از دور زدن 
و نگاه کامل به آیینه ها که خودرو عابر و موتورســیکلتی از آن محل و محدوده 
تردد نداشته باشد و رعایت اصول ایمنی و مجاز بودن به گردش اقدام به دورزدن 

نمایند تا شاهد اینگونه حوادث در سطح معابر نباشیم.

دو مصدوم در پی ریزش سنگ در جاده کندوان
سخنگوی سازمان اورژانس کشــور از مصدومیت دو تن در پی ریزش کوه در 
کندوان خبر داد.مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: 
ساعت ۱۱:۳۴ دقیقه دیروز حادثه ریزش سنگ در جاده کندوان به مرکز ۱۱۵ 
اورژانس مازندران اعلام شــد.وی ادامه داد: در پی اعلام این خبر بلافاصله دو 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه در پیچ هزار چم جاده کندوان اعزام شدند.

خالدی افزود: با حضور تکنسین های اورژانس در این محل مشخص شد که یک 
دستگاه خودرو H۳۰ کراس دچار حادثه شده است.وی گفت: برای سرنشینان 
این خودرو اقدامات اولیه توسط تکنسین های اورژانس انجام شد و این افراد به 

مرکز درمانی منتقل شدند.

کشف جنازه در خانه ارثی
جســد مرد میانســال در خانه موروثی پدرش در حالی کشف شد که بیش از 
۹6 ساعت از مرگ وی می گذشت.به گزارش رکنا،  ۱6 مهر گزارش مرگ مرد 
۷۰ ساله ای به بازپرس محمد وهابی اعلام شد، بدنبال اعلام این خبر تحقیقات 
به دستور بازپرس جنایی آغاز و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه در 
خیابان بهار شیراز،  شدند.با ورود به خانه سه طبقه، آنها در یکی از طبقات با 
جسد این مرد در حالی مواجه شدند که از زمان مرگ بیش از ۴ روز می گذشت.

جســد را برادر متوفی پیدا کرده بود و او در تحقیقات گفت: خانه ســه طبقه 
موروثی است و گاهی اوقات برادرم به این خانه می آمد، اما به خاطر اختلافاتی 
که با هم داشتیم، برادرم را از خانه بیرون کردم. چند روز قبل یکی از همسایه ها 
با من تماس گرفت و از بوی تعفنی که از خانه به مشام می رسید، شکایت کرد؛ 
اما من توجه نکردم و دوباره مرد همسایه با من تماس گرفت.تا اینکه برای سر 
زدن به خانه آمده بودم، همسایه به سراغم آمد و گفت بوی تعفن تمام نشده و 
زندگی را برای آنها مشکل کرده است. برای بررسی بوی تعفن وارد خانه شدم و 
ناگهان  جسد برادرم را دیدم.طبق معاینات پزشکی قانونی، از زمان مرگ بیش 

از ۴ روز می گذشت و باتوجه به فساد نعشی علت مرگ نامشخص بود. 

اخبار کوتاه

رئیــس پایگاه چهــارم پلیــس آگاهــی پایتخت 
از دســتگیری ســارق منزلــی خبر داد کــه بهانه 
خواستگاری از شاکی، کلیه اموال وی را سرقت کرده 
بود.سرهنگ کارآگاه »سعید مجیدی« بیان داشت: 
در پی دریافت پرونده ای با موضوع ســرقت از منزل 
توسط خواســتگار خانم جوانی،  بررسی موضوع در 
اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت.به گــزارش رکنا، وی عنوان کرد: 
شــاکی در پی جویی ها پلیســی، عنوان کرد بیست 
و یکــم خرداد ماه به خارج از کشــور ســفر کرده و 
سیزدهم تیر ماه در پی تماس مدیر ساختمان محل 

سکونتش متوجه شده است فردی که چندی پیش 
به بهانه ازدواج با او آشــنا شده به همراه چند کارگر 
و کامیون حمل اثاثیــه به منزل وی مراجعه و کلیه 
اســباب و اثاثیه را به همراه طلا و جواهرات و غیره 
جمعاً به ارزش تقریبــی ۱۵ میلیارد ریال  را برده و 
علی رغم مداخله اهالی و حضور چند تن از بستگان 
مال باخته، متهم مدعی شــده است که مال باخته 
همسر موقت ایشان است و اموال متعلق به خودش 
بــوده  و در نهایت کلیه اموال مــال باخته را جابجا 
کرده است.رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با 
اشاره به اینکه در تحقیقات محلی، تصویری از متهم 

به همراه مشخصات خودروی کامیون  به دست آمد، 
ابراز داشــت: با شناســایی راننده کامیون و هویت 
واقعی متهم، مشــخص شــد متهم کلیه اموال مال 
باخته را به ساختمانی نوساز و بدون سکنه در فاز ۸ 
شهرستان پردیس انتقال داده است.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: پس از همگاهنگی های قضائی متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های بیشتر اموال 
ســرقتی کشــف و در اختیار مال باخته قرار گرفت.
ســرهنگ مجیدی در انتها خاطر نشان کرد: متهم 
پس از سیر مراحل قانونی و تکمیل تحقیقات پلیسی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سرقت از منزل به بهانه خواستگاری

قتل جوان سراوانی جلوی چشم مردمکشف ۲۴۳ قلم بدل عتیقه در مراغهتیرباران خودروی پلیس تهران 
عامــلان تیراندازی به خــودرو پلیس راهور تهران بــزرگ در »خادم آباد« 
شهریار دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ حسین معصوم زاده رئیس 
پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با اعلام این خبر 
گفت: در اجرای نیابت قضایی توســط مأموران پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ در خصوص جلب و دســتگیری عوامل تیراندازی به ســمت خودرو 
پلیس راهور در تهران بزرگ، دو متهم در خادم آباد شهریار مورد شناسایی 

قرار گرفته و تحت تعقیب و مراقبت پلیس قرار گرفتند.
با شناســایی مخفیگاه دو متهم فراری، با هماهنگی مقام قضایی، مأموران 
انتظامی تهران بزرگ و غرب اســتان تهران در عملیاتی مشترک در منزلی 
در خادم آباد شهریار، هر دو نفر را با رعایت قانون بکارگیری سلاح دستگیر 
کردند که در جریان دستگیری یکی از متهمان با تمرد و درگیری با مأموران 
انتظامی، قصد داشــت متواری شود که در محل دستگیر شد. در بازرسی از 
منزل متهمان، تعداد یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۸ عدد فشنگ 
و یک کیلو و۷۲۰ گرم هروئین و 6۲۳ گرم شیشــه و یک عدد جلیقه ضد 
گلوله کشــف شد. متهمان برای سیر مراحل قانونی پرونده، تحویل مأموران 

انتظامی تهران بزرگ شدند.

فرمانــده انتظامی مراغه گفت: ۲۴۳ قلم بدل عتیقه از یک روســتا در این 
شهرستان کشــف و ضبط شــد و کلاهبرداران تحت تعقیب قرار گرفتند.

متهمان با استفاده از این گنج ها کلاهبرداری میکردند. سودجویان از طریق 
فروش این گنج ها از افراد ساده لوح پنج میلیارد تومان کلاهبرداری کرده اند. 
به گزارش رکنا،  ســرهنگ توحید فارســی افزود: این اشــیا از روی آثار و 
تندیس های دوره های هخامنشی و ساسانی کپی برداری شده و با گچ ساخته 

شده است.
به گفته وی ســازندگان این اشــیای تقلبی به صورت ماهرانه و با پاشیدن 
رنگ طلایی، تلاش کرده اند تا جنس اشیا را برنزی جلوه دهند.وی با اشاره 
به اینکه سودجویان از طریق فروش این اشیا از افراد ساده لوح پنج میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده انــد، بیان کرد: از این محل تابوت مومیایی تقلبی 
نیز کشــف و ضبط شــد.فرمانده انتظامی مراغه اضافه کرد: در این رابطه ۲ 
کلاهبردار شناسایی شــده اند که اکنون تحت تعقیب قرار دارند.تولید بدل 
عتیقه که محصول استفاده نادرست از هنر است، تا حدودی پیش از این در 
جای جای کشور گزارش شده و بیشتر آنها در نخستین مراحل با هوشیاری 

عوامل انتظامی کشف و ضبط شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان سراوان سیستان و بلوچستان گفت: قاتل جوان 
۳۸ ســاله سراوانی پس از ۲ سال فرار و بازگشت به سراوان در مخفیگاهش 
دستگیر شد.سرهنگ داریوش سرگلزایی اظهارداشت: بدنبال قتل جوانی ۳۸ 
ساله در اردیبهشت ســال ۹۸ در منطقه آسپیچ سراوان موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی شهرســتان قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
وی افزود: با بررســی های کارآگاهان پلیس آگاهی مشــخص شد که یکی 
از دوســتان این جوان به دلیل اختلافات قبلی پس از مشــاجره لفظی او را 
با ضربات چاقو به قتل رســانده و سپس از این شهرستان به مکانی نامعلوم 

گریخته است.
 اعضای تیم رسیدگی کننده به پرونده که همچنان درصدد دستگیری این 
قاتل فراری بودند چند روز قبل با دریافت اخباری مبنی بر تردد مجدد او در 
سطح شهرستان شناسایی محل اختفا و دستگیری او را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی بیان کرد: ســرانجام با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس 
آگاهی مخفیگاه قاتل در یکی از محلات سراوان شناسایی و متهم طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه پس از ۲ سال فرار دستگیر شد. قاتل برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
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آگهـی تجدید مزایده عمـومی 
سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره موارد به شرح ذیل از طریق مزایده 

عمومی اقدام نماید:
سپرده شركت در مزايده )ريال(اجاره ماهيانه )ريال(مساحت و نشانی كاربری رديف 

یک باب مغازه با کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک ۱
و پس از اخذ موافقت سازمان)مورد استفاده تجاری(
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یک باب کیوسک با کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط ۲
پارک و پس از اخذ موافقت سازمان )مورد استفاده تجاری(

سمنان بلوار هفده شهریور پارک هفده 
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 ۳۰ متر مربع 
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لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد تا مورخه 1400/8/1جهت دریافت تکمیل اسناد مزایده به آدرس: سمنان میدان استاندارد بلوار شهدا پدافند 
هوایی، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33370306 تماس حاصل نمایند 

لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
سيدمحمد قاسمی  - رئيس سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری

فرمانده انتظامی شهرســتان ری، از کشف ۷۰۰ کیلوگرم 
گوشت فاســد از یک واحد صنفی در این شهرستان خبر 

داد.
به گزارش میزان، دوســتعلی جلیلیــان فرمانده انتظامی 

شهرســتان ری بیان داشــت: ماموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی شهرســتان ری حیــن بازدید از واحد های 
صنفی، بوی نامناسب یک واحد صنفی نظرشان را جلب و 

به بررسی موضوع پرداختند. 

وی افزود: در بازرســی از این واحد صنفی، ۷۰۰ کیلوگرم 
گوشت فاسد کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر 
و با تشــکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شــد.  فرمانده 
انتظامی شهرســتان ری ابراز داشــت: از شــهروندان در 

خواســت می شــود هرگونه موارد مشــابه و مشکوک در 
خصوص نگهداری و توزیع مواد غذایی که سلامت جامعه 
را به مخاطره می اندازد به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

شناسایی ۷۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد در شهر ری

سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری فردی که با تبلیغ ساخت کابینت و کمد 
دیواری اقساطی در فضای مجازی، ۸۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بــود، خبر داد. به گزارش میزان، 
شــهرام سلطانی بیان داشــت: با ارجاع پرونده ای با 
موضوع کلاهبرداری به پایگاه ششــم پلیس آگاهی 
تهران، مال باخته دعــوت و اظهار کرد، قصد خرید 
و نصب کابینــت و کمد دیــواری در منزل خود را 
داشــته که با مراجعه به سایت های فضای مجازی با 

شخص آگهی دهنده آشــنا و پس از تفاهم با واریز 
مبلغی به عنوان بیعانه مقرر شد فعالیت خود را آغاز 
کند. متعاقب این موضوع متهم به محل ســکونتش 
مراجعه و ضمن اندازه گیری و انجام بخش کوچکی 
از کار، بــه بهانه خرید تجهیزات مورد نیاز، مبلغ ۷۰ 
میلیون ریال دریافت کرده اســت. پــس از واریزی 
وجوه دیگر متهم پاسخگوی تماس های تلفنی نبوده 
و برای ادامه کار مراجعه نکرده است.وی ابراز داشت: 
در بررسی های پلیســی، هویت متهم شناسایی و با 

هماهنگی های قضائی وی در مخفیگاهش دســتگیر 
شد.سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی با اشاره به 
اینکــه متهم پس از انتقال بــه این پایگاه به ۷ فقره 
جرم مشابه دیگر معترف شد، ادامه داد: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شــده را ۸۰ میلیارد 
ریال بــرآورد کرده انــد.وی در پایــان اضافه کرد: 
متهم طی قرار تامین مناســب روانه زندان شــد و 
 تحقیقات کارآگاهان برای شناســایی ســایر جرایم 

احتمالی ادامه دارد.

بازداشت کلاهبردار ۸۰ میلیاردی در تهران

رئیــس پلیس مبــارزه بــا موادمخــدر پایتخت از 
دســتگیری یک زن مواد فروش و کشــف ۹کیلو و 

۴۵۰گرم تریاک خبر داد.
ســرهنگ »عبدالوهاب حســنوند«  اظهــار کرد: با 
شکایت تعدادی از شــهروندان مبنی بر فروش مواد 
مخدر توســط یــک زن در غرب تهــران،  تیمی از 

ماموران پایگاه ششم این پلیس رسیدگی به موضوع 
را به عهده گرفتند.

به گزارش رکنا، وی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم 
در غرب تهران شناسایی شــد، عنوان کرد : پس از 
هماهنگی های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر 
و ۹کیلــو و ۴۵۰گــرم تریاک در این محل کشــف 

شــد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشــان کرد: ایــن زن مواد فروش که 
از توزیع کنندگان سابقه دار در غرب پایتخت است 
پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و ضمن انجام 
تحقیقات تکمیلی برای  سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی ارجاع شد.

فریب جوانان با بسته های مشکوک

رئیــس بازرســی پلیــس راهــور فاتب از کشــف 
موتورسیکلت سرقتی در حین گشت زنی های عوامل 
منطقه ۵ پلیس راهور تهران بزرگ در محدوده پایانه 
غرب و دستگیری سارق آن خبر داد.به گزارش مرکز 
اطلاع رســانی پلیس راهور فاتب، یوسف داور جمال 
رییس بازرسی پلیس راهور فاتب ضمن بیان این خبر 
گفت: عوامل گشــتی منطقه ۵ پلیس راهور تهران 
بزرگ، حین اعمال گشــت زنــی در محدوده پایانه 
غرب به یک دســتگاه موتورســیکلت مشکوک و به 

راکب آن دستور ایســت می دهند.داور جمال ادامه 
داد: پس از توقف و توضیحات راکب موتورسیکلت و 
بیان سخنان متناقض و استعلام به عمل آمده از این 
موتورسیکلت مشخص گردید موتورسیکلت مذکور 

دارای سابقه سرقتی می باشد.
وی افــزود: بــه محــض اینکــه مشــخص گردید 
موتورسیکلت سرقتی می باشد راکب آن قصد متواری 
شدن داشت که با ممانعت کارکنان منطقه ۵ پلیس 
راهور فاتب ســارق دســتگیر و و بــا حضور عوامل 

انتظامی موتورســیکلت مکشوفه به همراه راکب آن 
پس از تنظیم صورتجلسه ای تحویل کلانتری گردید 
تا پس از سیر مراحل قانونی به دست صاحبش برسد.
داور جمال از شهروندان خواست تا با مشاهده خودرو 
یا موتورســیکلتی که مدتی است رها شده و صاحب 
آنرا نمی شناسند حتما با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل 
نموده تا همکاران بنده بتوانند پس از اســتعلام در 
صورت ســرقتی بودن و پس از سیر مراحل قانونی، 

خودرو را به مالک آن تحویل دهند.
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